PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO N° 4/2020-PMJ
PREGÃO Nº 2/2020-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa HOTEL MORAES BUENO , inscrito no CNPJ nº
20.048.786/0001-24.
DO OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM PARA
ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS PARA QUANDO ESTE
REALIZAR CONVÊNIO COM SECRETARIAS ESTADUAIS, TAIS COMO: (CARRETA ODONTOLÓGICA,
JOGOS ESCOLARES, ENTRE OUTROS), ONDE É EXIGIDO DO MUNICÍPIO CONTRAPARTIDA DE
ESTADIAS;
DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 112.475,00 (Cento e Doze Mil,
Quatrocentos e Setenta e Cinco Reais).
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será inicialmente pelo período de 12 (doze) meses, encerrando em
05/02/2021, contados da data da assinatura do contrato, podendo a critério da administração da
prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do
presente Contrato.

Japira, 06/02/2020
ANGELO MARCOS VIGILATO
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

THIAGO DAVID DE MORAES BUENO
Representante Legal
CONTRATADA

RAFAEL AUGUSTO BUENO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Adm e Planejamento
Fiscal do Contrato

		2020-02-07T07:52:33-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152